— 1 —

溧阳市人民政府文件
溧政发〔2020〕7号

溧阳市人民政府关于授予

江苏华鹏智能仪表科技股份有限公司

等68家企业资源集约利用综合评价优胜企业的决定

各镇人民政府，江苏中关村科技产业园、天目湖旅游度假区、溧

阳经济开发区管委会，市各委办局、直属企事业单位：

为全面贯彻新发展理念，落实高质量发展要求，进一步优化

资源要素配置，推动经济持续健康发展，根据《中共溧阳市委、

溧阳市人民政府关于2019年度继续在全市企业中开展“弘扬企业

家精神，谋求高质量发展”活动的意见》（溧委发〔2019〕14号）

文件精神，经研究，决定授予江苏华鹏智能仪表科技股份有限公

 — 2 —

司等68家企业资源集约利用综合评价优胜企业。

希望受表彰的企业，珍惜荣誉，再接再厉，不断提质增效，

加速转型升级，加快推进高质量发展，为全市经济社会发展做出

新的更大的贡献。

附件：2019年度资源集约利用综合评价优胜企业名单

                          溧 阳 市 人 民 政 府

2020年1月24日

    （此件公开发布）

 — 3 —

附件

2019年度资源集约利用综合评价优胜企业名单

（按综合评价得分排序）

江苏华鹏智能仪表科技股份有限公司

江苏盛德电子仪表有限公司

布勒（常州）机械有限公司

溧阳市力士汽车配件制造有限公司

江苏华鹏变压器有限公司

常州时创能源科技有限公司

溧阳市四方不锈钢制品有限公司

江苏上上电缆集团有限公司

常州恒联机械五金有限公司

溧阳市中纺联针织有限公司

江苏维多股份有限公司

江苏翔能科技发展有限公司

常州普莱德新能源电池科技有限公司

溧阳市虹翔机械制造有限公司

科华控股股份有限公司

 — 4 —

江苏谦胜合成材料有限公司

溧阳市佳禾电子材料有限公司

江苏常净环保科技有限公司

冶建新材料股份有限公司

江苏开磷瑞阳化工股份有限公司

溧阳市振大铁路设备有限公司

溧阳市双马塑胶纺织有限公司

荷贝克电源系统（溧阳）有限公司

江苏五洲机械有限公司

溧阳市新力机械铸造有限公司

南京宜热纵联节能科技溧阳有限公司

江苏钢锐精密机械有限公司

溧阳福思宝高速机械有限公司

溧阳市飞跃机电有限公司

溧阳索尔维稀土新材料有限公司

常州博尼特种钢管有限公司

江苏良友环保科技有限公司

溧阳金利宝胶粘制品有限公司

常州百斯福模塑股份有限公司

江苏冠宇机械设备制造有限公司

溧阳市江南烘缸制造有限公司

溧阳市中豪热处理有限公司

 — 5 —

江苏乾昭新材料有限公司

江苏铭丰电子材料科技有限公司

溧阳市立源机械配件有限公司

江苏康宏新材料有限公司

溧阳市盛杰机械有限公司

溧阳市鑫盛化工设备有限公司

江苏金源高端装备股份有限公司

江苏省溧阳市云龙设备制造有限公司

江苏丽阳电子仪表有限公司

溧阳市高邦电缆材料有限公司

溧阳市东晨服饰制伞有限公司

江苏国强镀锌实业有限公司

溧阳好利医疗用品有限公司

常州雪奈利时装有限公司

常州朱美拉模具技术有限公司

溧阳市塑宝塑胶科技有限公司

溧阳新元窗帘制品有限公司

金纬机械溧阳有限公司

溧阳市新方化工有限公司

溧阳市恺源电池有限公司

溧阳市新世纪电器材料有限公司

溧阳市宏达电机有限公司

 — 6 —

赫菲斯热处理系统江苏有限公司

溧阳市金昆锻压有限公司

江苏怡富纺织服饰有限公司

溧阳市瑞威中速柴油机配件有限公司

溧阳市戈平野营服饰有限公司

江苏建腾机械设备有限公司

时代上汽动力电池有限公司

嘉士伯天目湖啤酒（江苏）有限公司

江苏精研科洁实业有限公司

  抄  送：市委各部委办局，市人大办、政协办，市法院、检察院，

市人武部。

  溧阳市人民政府办公室                       2020年1月24日印发